
Strona 1

25-02-2013 14:12:24file://localhost/E:/DOKUMENTY/ZAM%C3%93WIENIA/PRZETARGI%202013/ZWR-1-2013-SERWIS/ZWR-1-2013/78...

Numer ogłoszenia: 78046 - 2013; data zamieszczenia: 25.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: .

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 16999 - 2013 data 01.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Metalurgii i InŜynierii Materiałowej im. A.Krupkowskiego PAN w Krakowie, ul. Reymonta 25, 30-059 Kraków, woj. małopolskie, tel. 012 6374200, fax.

012 6372192.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1).

W ogłoszeniu jest: usługa serwisowa mikroskopu FEI Tecnai F20 STwin oraz Quanta 200 3D i Quanta 3D FEG, znak sprawy: ZWR-1-2013..

W ogłoszeniu powinno być: usługa serwisowa mikroskopu FEI Tecnai F20 STwin oraz Quanta 200 3D, Quanta 3D FEG i XL-30 E-SEM, znak

sprawy: ZWR-1-2013..


